
PERSONALIZOVANÁ LÉČBA 
A VÝZKUM LÉČBY 

DĚTSKÝCH NÁDORŮ 

PODPORA 1. PILÍŘE 
ZA ROK 2023

téměř 6 500 000 Kč*

DOMÁCÍ PÉČE

PODPORA 3. PILÍŘE
ZA ROK 2023 

téměř 900 000 Kč*

ZLEPŠOVÁNÍ KVALITY 
ŽIVOTA PACIENTŮ

PODPORA 2. PILÍŘE 
ZA ROK 2023

téměř 7 805 000 Kč*

 * Konkrétní částky budou uvedeny ve výroční zprávě za rok 2023.

Začátkem roku začala příprava na jednu
z nejdůležitějších krtčích akcí „Dny dětské
onkologie“, která začne 15. února (Mezinárodní
den dětské onkologie). Na Klinice dětské
onkologie FN Brno uspořádáme zábavní Den 
s Krtkem a akci slavnostně zakončíme 23. března 
na brněnské hvězdárně. 
Po celou dobu bude probíhat osvětová kampaň,
během které se dozvíte informace a zajímavosti
z oblasti dětské onkologie. Stejně jako loni se na
realizaci Dnů dětské onkologie budou společně
podílet neziskové organizace působící při
jednotlivých pracovištích dětské onkologie 
v České republice. 
Více informací naleznete níže i na webu
www.dnydetskeonkologie.cz. 

Děkujeme Vám za přízeň a podporu!

Dámy a pánové, 
milé podporovatelky, 
milí podporovatelé, 
máme radost, že se podzimní a zimní období
vydařilo. V září se opět uskutečnil Domčův sen.
Sobota s malými fotbalisty a fotbalistkami
s charitativním přesahem tak, jak by si to Domča
přál. Uspořádali jsme pobyt v Krkonoších 
pro naše Krteens – pacienty starší 15 let.
Následovaly rodinné víkendy v rámci rekondice
a resocializace opět ve spolupráci s Katedrou
aplikovaných pohybových aktivit Fakulty
tělesné kultury Univerzity Palackého
v Olomouci. 

Předvánoční období bylo štědré jak konáním
krásných akcí pro nadační fond, tak pozorností
věnované našim pacientům. 

http://www.dnydetskeonkologie.cz/


Děkujeme!







V rámci osvětové kampaně Dnů dětské onkologie Vás zveme 
do nákupního a zábavního centra Olympia Brno, kde najdete výstavu
příběhů našich pacientů. 
Od 8. do 25. února se také můžete zúčastnit akce „Každý vyhrává,
každý pomáhá“. Za symbolických 20 Kč si můžete koupit stírací los 
a vyhrát plyšového medvídka nebo získat slevu do některého obchodu 
v Olympii Brno. Počet losů na osobu je neomezený. Každý los vyhrává,
ale především pomáhá, protože 100 % z ceny každého prodaného losu
poputuje Nadačnímu fondu dětské onkologie Krtek – konkrétně
podpoří výzkum a personalizovanou léčbu.



Rádi bychom sdíleli informaci z Fakultní nemocnice Brno, která sleduje
klesající trend týkající se prvodárců krve. I naši krtčí pacienti jsou závislí
na krevních transfuzích, a proto Vás prosíme, zda byste mohli zvážit
dárcovství krve také Vy. 

Vaše krev pomáhá! 


